
Uchwała Nr XLVIII/431/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/390/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia  23  maja  2013  r.  w sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  rzecz  spółek
wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych
i sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.
zm.),  art. 150 oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2017  r.  poz.  2077)  oraz  art.  443  ustawy  z  dnia
20  lipca  2017  r.  Prawo wodne (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1566)  Rada  Miejska
w Pyrzycach uchwala, co następuje:
                                                                              
 § 1.  W  Uchwale  Nr  XXXIX/390/13  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia
23 maja 2013 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na rzecz spółek wodnych,
trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych i sposobu
ich rozliczania zmienia się §11 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„Sprawozdanie  ze  sposobu  wykorzystania  dotacji  spółka  wodna  składa
w terminie 10 dni od upływu umownie określonego terminu jej wykorzystania.”
                                                                   
 § 2. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/390/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z  dnia  23  maja  2013  r.  w sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  rzecz  spółek
wodnych, trybu postępowania przy udzielaniu dotacji na rzecz spółek wodnych
i sposobu ich rozliczania dodaje się do ust. 1 pkt 6), który otrzymuje brzmienie:
„ Ściągalność składek:……………………………………………………..”.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 § 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                       Paweł Chyt


